

Koulun nimi	Hakkalan koulu
PERUSTASO luokka-asteet ja sisällöt	7-9.lk Konsertti joka koululla: The Shadow, 17.11 2017 KLO 9.15-10.00 & 10.15- 11.00 JA HAKKALAN KOULU 7. lk Olipa kerran media (AI, KU, TT, HI) -pajat koululla 8. lk Taidetestaaja - (tieto mennyt 8.lk LV) 9. lk Vierailu museo Skogsteriin (Soveluvat ryhmät)?
TAVOITETASO luokka-asteet ja sisällöt	7.lk -Vierailu taidemuseolla (Kuvataide, Matkakuluja koululle) 8.lk -Draamatyöpaja (Lammin kirjastolla, Äidinkieli) -Faktaa vai feikkiä (työpaja Lammin kirjastolla, Äidinkieli)
MEDIAVÄYLÄ luokka-asteet ja sisällöt	7.lk mediaväkivalta (AI, opetuspaketti) 8.lk työnhakuvideo (AI, opetuspaketti) 9.lk Vaikuta videolla (Kuvaviestintä, opetuspaketti)

Merkitse tähän taulukkoon sisällöt, joita koulu aikoo lukuvuoden 2017–2018 aikana toteuttaa (tähän voi myös kirjata koulun omat kulttuurisisällöt). Asiakirja toimii koulun omana toimintasuunnitelmana lukuvuoden aikana sekä ARXin suuntaan Kulttuuripolun kehittämisen apuna. Toimita asiakirja 30.9. mennessä piia.lievetmursu@hameenlinna.fi.

KULTTUURIPOLUN TASOT:

PERUSTASO

Perustason taide- ja kulttuurielämykset taataan päivähoidolle ja kouluille. Tämä taso perustuu ikäkausisaavutettavuuteen ja tasa-arvoon. Perustason sisällöt tuotetaan ARXin kautta ja ne ovat ilmaisia. Mahdollisista kustannuksista (esimerkiksi kuljetuskustannukset) vastaa ARX.

TAVOITETASO

Tavoitetaso tuo monipuolisesti erilaisia kulttuurisisältöjä koulujen ja päivähoidon arkeen ja rikastuttaa opetusta. Tavoitetason sisällöissä saattavat aiheuttaa kouluille kustannuksia esim. kuljetusten ja sisäänpääsymaksujen muodossa. Tämän tason sisältöjä on myös usein rajattu määrä tai ne saattavat vaatia opettajan omaa aktiivisuutta.

MEDIAVÄYLÄ

Uutena tasona Kulttuuripolussa on mediaväylä, jonka tavoitteena on innostaa ja kannustaa ohjaajia ja opettajia käyttämään digitaalista mediaa kasvatukseen ja opetuksen välineenä ja menetelmänä. Mediaväylä on avoin menetelmätarjotin, joka tarjoaa mediakasvatuksellisia omatoimipajoja jokaiselle ikäluokalle. Sisällöt on vapaasti sovitettavissa luokkien omiin aikatauluihin. Mediaväylän tavoitteena on tukea kouluja ja päiväkoteja uuden Opetussuunitelma-2016 käyttöönotossa. Mediaväylä pyrkii lisäämään mediakasvatusta Hämeenlinnan ja lähialueiden kouluissa ja päiväkodeissa. Kuvallisen ajattelun, medialukutaidon ja mediailmaisuuden punaiset langat kulkevat läpi mediaväylän vuosi vuodelta syventyen.